

**ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS
RYŠIŲ SU VISUOMENE SKYRIAUS PATARĖJOS NIJOLĖS GUMBRIENĖS
KOMANDIRUOTĖS Į VOKIETIJĄ ATASKAITA**

2019-02-04 Nr. 3PR-10

1. Komandiruotės tikslas: Komandiruotės metu buvau atsakinga už Lietuvos žemės ūkio ekspozicijos įrengimą ir logistiką, protokolinių ir produktus pristatančių renginių, darbo stende organizavimą parodoje „Žalioji savaitė 2019“, kuri vyko 2019 m. sausio 17-26 dienomis Vokietijoje, Berlyne.

2. Komandiruotės trukmė, vieta: 2019 m. sausio 17-26 d., Vokietija, Berlynas.

3. Komandiruotės išlaidos apmokamos iš Žemės ūkio ministerijos lėšų.

4. Atlikto darbo rezultatai: Įrengta Lietuvos žemės ūkio ekspozicija, pasirašytas stendo įrengimo paslaugų priėmimo aktas, organizuotas stendo dalyvių darbas stende, organizavau ministro protokolinį priėmimą ir aptarnavimą, Baltijos šalių žemės ūkio ministrų priėmimą (pietus) ir aptarnavimą, spaudos konferenciją viešosios informacijos rengėjams. Taip pat organizavau dvišalio ministro susitikimo su Sakartvelo žemės ūkio ministru Levan Davitashvili ir jo vadovaujamos delegacijos priėmimą ir aptarnavimą mūsų šalies stende, dvišalio ministro susitikimo su Ukrainos žemės ūkio ministru Maksym Martyniuk priėmimą ir aptarnavimą, Lietuvos žemės ūkio rūmų atstovų ir kitų ES šalių ūkininkų organizacijų susitikimo ir kitų renginių vykusių stende aptarnavimą, bei susitikimo su Lenkijos žemės ūkio ministru Jan Krzysztof Ardanowski priėmimą ir aptarnavimą. Parodos metu organizavau Lietuvos tautinio paveldo produktų degustacijas. Renginių metu buvau atsakinga už protokolinių dovanų parinkimą ir pateikimą.

Nacionaliniame stende ir parodoje šiemet savo produkciją pristatė 12 Lietuvos žemės ūkio maisto sektoriaus įmonių: UAB „Sadera“, L. Sadauskienė, UAB „Evija&Partner“, MB „Medaus magija“, A. Udrienės individuali įmonė, tautodailininkė R. Kraujalienė, tautodalininkė D. Tikušienė, MB „Šušvės midus“, UAB Radviliškio kaimo kepykla, AB „Auga group“, AB „Žemaitijos pienas“. Šios įmonės parodoje pristatė ekologiškus bei tautinio paveldo ženklų pažymėtus gaminius.

Ryšių su visuomene skyriaus patarėja



Nijolė Gumbrienė